

Bilaga 3

Bestående idrottsavbrott för damhockeyspelare inom SDHL **- *Försäkringsgivare fn. Folksam***

Försäkringsbelopp 250 000 kr

Bestående idrottsavbrott

Om du drabbas av försäkringsfall under försäkringstiden och på grund av detta inom två år från det att försäkringsfallet inträffat bedöms bli varaktigt arbetsoförmögen (idrott) utbetalas ersättning med det försäkringsbelopp som angivits i försäkringsbeskedet. Om försäkringsbeloppet är uttryckt i prisbasbelopp beräknas ersättningen med utgångspunkt från det prisbasbelopp som gällde då försäkringsfallet inträffade. Något avdrag görs inte för eventuella utbetalningar för *Tillfälligt idrottsavbrott*.

Läkare ska genom intyg bestyrka att du är varaktigt arbetsoförmögen (idrott). Till grund för Folsams bedömning ska finnas utlåtande från två olika läkare, varvid Folksam utser en av dessa.

Försäkringsbeloppen minskas (utan att detta påverkar premien) efter fyllda 31 år med:
20 % för den som vid försäkringsfallet fyllt 31 år men inte 32 år
40 % för den som vid försäkringsfallet fyllt 32 år men inte 33 år
60 % för den som vid försäkringsfallet fyllt 33 år men inte 34 år
80 % för den som vid försäkringsfallet fyllt 34 år men inte 40 år

För den som vid skadetillfället fyllt 40 år utbetalas inget försäkringsbelopp.

Ersättning för bestående idrottsavbrott utbetalas tidigast ett år efter försäkringsfallet med hälften av det försäkringsbelopp som angivits i försäkringsbeskedet och med hänsyn tagen till ovan angivna reducering av försäkringsbeloppet. Resterande del av försäkringsbeloppet utbetalas ett år efter första utbetalningsdagen under förutsättning att du inte återgått till idrottsutövning på högre nivå än regions- och distriktsserier, korp- och motionsarrangemang i den idrott som försäkringen är tecknad för.

Om du återkommer på tävlingsnivå på högre nivå än regions-, distrikts-, korp- eller motionsnivå i den idrott försäkringen är tecknad för kommer du bli återbetalningsskyldig av utbetald ersättning. Detta gäller utbetald ersättning vid båda ersättningstillfällena.

Till grund för bedömning om du bedöms bli varaktigt arbetsoförmögen (idrott) ska läggas sådan skada/sjukdom som är objektivt påvisbar.

Försäkringen gäller i enlighet med villkor som Folksam fastställer.

